Calendario del laboratorio di formazione sul campo “INTELLIGENZA ARTIFICIALE PER LA DIDATTICA 
NELLA SCUOLA SECONDARIA IG” 
Da concordare, 4 incontri da 3 ore ciascuno da svolgersi in presenza 
Si precisa che per i costi si fa riferimento a quanto indicato nel DM 66/2023. 

I costi indiretti non potranno superare l’importo di €. 748,80 (settecentoquarantotto/80) 
omnicomprensivo. 
Specificare nell’offerta l’esenzione o meno dal regime IVA 
                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Marta Beatrice Rota